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Colfarm, melisa, tabletki, dobry nastrój, bezsenność, 30
tabletek
 

Cena: 10,49 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Colfarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety,

Melisa, 30 tabletki powlekane.
Dobry nastrój, spokojny sen

Opis produktu:
Melisa - suplement diety zawierający wyciąg z ziela melisy. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki:
Wyciąg z melisy, Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela melisy, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu, substancje glazurujące: sorbitole, kwasy tłuszczowe, guma arabska, karagen.

Składniki w 1 tabletce, 2 tabletkach, 3 tabletkach:

1 tabletka zawiera: wyciąg z melisy w przeliczeniu na suszoną melisę 1120mg (zawartość wyciągu z melisy 160mg).

2 tabletki zawierają: wyciąg z melisy w przeliczeniu na suszoną melisę 2240mg (zawartość wyciągu z melisy 320mg).
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3 tabletki zawierają: wyciąg z melisy w przeliczeniu na suszoną melisę 3360mg (zawartość wyciągu z melisy 480mg).

Zalecane dzienne spożycie:

1 tabletka 3 razy dziennie

Właściwości składników:

Wyciąg z ziela melisy wspomaga pozytywny nastrój i odpoczynek, dodatkowo wspomaga radzić sobie z niepokojem. 

Wyciąg z melisy wspiera zasypianie i spokojny sen oraz wspomaga fizyczne i psychiczne samopoczucie oraz pamięć i
skupienie. 

Melisa wspiera naturalną równowagę hormonalną w organizmie.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Suplement należy przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

Suplement diety nie powinien być stosowany u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Masa netto: 27g

Producent: Colfarm S.A., Wojska Polskiego 3, Mielec
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